2023年 1月 19日

関係者様 各位

当院における新型コロナウイルス感染症の終息について

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2022年 12月 9日より当院で発生いたしました、新型コロナウイルス感染症院内クラスター発生に

つきまして、多くの患者様・ご家族様をはじめ、関係者の皆様方に多大なるご心配をおかけしまし

たことを心よりお詫び申し上げます。

当院ではクラスター発生から事態の終息に向けた感染対策に取り組み、2023年 1月 6日以降、

新たな感染が確認されていないため、1月 18日をもって新型コロナウイルス感染症院内クラスター

発生の終息を宣言させていただきます。

今後におきましては、職員一丸となって感染対策の強化と徹底を行い、感染防止に努めてまいり

ますので、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

医療法人社団協友会 埼玉回生病院

院長  岳 眞一郎